
UCHWAŁA NR V.51.2019
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie skargi Pana Eugeniusza Lichoty z dnia 18 stycznia 2019r. na działanie Wójta Gminy 
Legnickie Pole dotyczącej naruszenia terminu zwołania zebrania wyborczego w sołectwie Lubień

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506), Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznać skargę za bezzasadną.

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Szczerba

Id: 60EB562C-98D8-4444-8462-01FDD08B5129. Podpisany Strona 1

jkaliciak
Podświetlony



UZASADNIENIE

Pan Eugeniusz Lichota w dniu 18 stycznia 2019r. złożył skargę na działalność Wójta Gminy

Legnickie Pole zarzucając naruszenie terminu zwołania zebrania wyborczego w sołectwie Lubień.

Komisja Petycji, Skarg i Wniosków Rady Gminy Legnickie Pole przeprowadziła analizę

zarzutów Pana Eugeniusza Lichoty i dokonała weryfikacji terminowego działania Wójta Gminy

Legnickie Pole w zakresie zwołania zebrania wyborczego w sołectwie Lubień. Przeprowadzone

postepowanie nie wykazało nieprawidłowości w tym zakresie. Analiza działań Wójta Gminy

Legnickie Pole wykazała, iż zebranie zostało zwołane z zachowaniem 7 (siedmio) dniowego

terminu Skutkiem tego skargę należało uznać za bezzasadną.

Id: 60EB562C-98D8-4444-8462-01FDD08B5129. Podpisany Strona 1

jkaliciak
Podświetlony




